ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE GUAPORE
RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR CARGO
ANEXO | DO EDITAL DO CONCURSO N° 767/2015 - 22/10/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ALMOXARIFE

Nome Inscricdo
ADRIANA DA SILVA BORGES 856
ADRINEI ZAPALAGLIO 761
AIRTON TRINDADE FERREIRA 832
ALEXANDRE SILVEIRA DO NASCIMENTO 307
ALEXSANDRO AGUIAR COVER 779
ALINE FOSSA SCHONDELMEYER CRIPPA 855
ANA PAULA COSTELLA 361
ANA PAULA GARIBOTTI 793
ANDRE DOS SANTOS BRESSAN 214
ANDRE HENRIQUE PEZZUTTI 729
ANDREI| GOBI 928
BERENICE JERONIMO PALLA 819
BRUNA FOSSA 837
BRUNA PADILHA GABANA 790
CARLOS EDUARDO ROSSETTO 241
CARMELINE ANA RUI 312
CASSIO PANDOLFO 461
CINTIA LUNARDI 585
CLAUBER CHAGAS 796
CLAUDIA DURANTE 548
CRISTIAN DE BORBA 949
CRISTIANO BETINARDI 518
DILCE ALEXANDRE AMPESE 538
ELEANDRO CONCATTO 762
ELOISE JOANA MIGLIORINI CASAROTTO 722
EMERSON MIGLIORIN SEFFRIN 428
EMERSON ROBERTO DA SILVEIRA 914
EVANDRO ANTONIOLLI 500
EVERSON LAZZARETTI 711
EVERTON PANDOLFO 402
EZEQUIEL GENEZINI 387
FABIANO BIRK 625
FABIO LINDEMAIER PINTO 756
FABIO MIGUEL BASTIANI 359
FABRICIO PEZZI 710
FELIPE DALMOLIN 879
FERNANDO HOFMAN DE ALMEIDA MELO 835
FLAVIA ZANIN DE VILLA 574
FRANCELI SIMIONI 459
FRANCISCO MARCELO DUTRA LIMA 608
GABRIEL BUENO SENA 400
GELSON DA SILVA BORGES DOS SANTOS 333
GELSON MOTTA 552
GERCINO MENEZES RODRIGUES 721
GILNEI LORIS TAUFER 232
GIOVANI BERTO VIAN 606
GIOVANI BREDA 938
GISSELE DALL AGNOL 771
GLAUCIA MELLO DA SILVA 549
GRAZIELA VERONICA CASIRAGHI 301
GREICE BORTOLINI 296
GREICE DE SOUZA SASSI 221
JAQUELINE BRESOLIN 748
JEFFERSON HIAGO SILVA MENDONCA 829
JOABEL LUIS HELLER BRESOLIN 267
JOHNSON JOSE DUARTE 624
JOILSON DE OLIVEIRA PINCETTA 583
JOINEL DE OLIVEIRA PINCETTA 582
JONATAN SCALABRIN 766
JOSE CARLOS MENEGATTI 858
JOSUE MACHADO 719
JULIA BAROSSI VIGO 346
JULIA TRICHES BEGNINI 899
JULIANO ROBINSON GRANELLA 882
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KARINE SCHUMAN 522
LEONARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 273
LETICIA SABADINI 798
LILIANE SOARES REETZ 876
LUANA CARLA DA SILVA DE ALMEIDA 366
LUCAS FATURI 683
LUCAS PERIN 844
LUIS ANTONIO PEZZI 236
LUIS FELIPE DOS SANTOS 475
LUMA ANDIARA SANTOS 485
MAICON SEVERO GODOY 797
MAQUELI MARCOLIN 951
MARCELO DE SOUZA 942
MARCELO FLORES 741
MARCO ANTONIO CALIXTRO DA SILVA 551
MARCOS MARCOLIN 787
MARCOS VICENTE CAMARGO 789
MARIA LUIZA FILIPPON 834
MARLEI CAMPOS DE BRITTO 503
MARVIM CUNHA DOS SANTOS 669
MATEUS BORSATTO 229
MAURICIO DAI PRAI 759
MAURICIO LUIS DE ALMEIDA 568
MAURICIO PEDROSO 321
MAURO DAMACENO DA SILVA 621
MICHAEL PHILLIP DORS DOS SANTOS 539
MIGUEL ANGELO RIECK 486
MONIQUE LAZARETTI 325
MORGANA EMANUELLA VIEIRA FOPPA 295
NEILA MARILEI DE LIMA BEN 677
NEIMAR LORENZETTI VARELA 758
PATRICIA DE OLIVEIRA DAMO 639
PATRICIA HELENA DOS SANTOS DA SILVA 404
RAFAEL RODRIGO MACHADO 356
RAFAEL SCORSATTO ROMAN 349
RANIEL DALLA COSTA 640
RENA SILVEIRA MARTINS 877
RENATA ROMAN 922
RICARDO MORAS 684
RICARDO SARTORI 597
RITA DE FATIMA DA VEIGA MACHADO 395
ROBERSON GUSTAVO MARIANI 431
ROBERSON KUIAVA 768
ROBERTO SANDER 881
ROBSON BORGES SOUZA 283
RODRIGO CARLOS MANN 823
RODRIGO RIVOIR FRANCHI 397
ROSANGELA ZANCHETTA FOPPA 919
ROSELAINE CASTELI 901
RUBIANO JOEL NERVIS 543
RUI MARCELO RAABE ANDREOLA 595
SANDRA CRISTINA RIBEIRO 888
SCHAIAN LAZZARETTI DOS SANTOS 403
TAMIRES AYLA NASCIMENTO BEZERRA 619
TIAGO ANTONIO SEIBERT 712
VINICIO ANTONIO SIMIONI 709
VINICIUS BELOTTI 780
VOLNEI GHIGGI 422
YAGO ZORZI 280
ARQUITETO

Nome Inscricdo
ADRIANA NESPOLO CAMARGO 345
ALANA ARMILIATO 850
ALESSANDRA PALLA 363
ALINE MAZUTTI 329
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ANDREA CRISTIANE ZANOLLA FERREIRA 894
ARTHUR TRAVI ROSALEN 289
BRUNA CECCAGNO LORENCET 382
BRUNA DAL AGNOL 954
BRUNA DE MEDEIROS NUNES 343
BRUNA PARIZZI 367
BRUNO GALLINA 686
CARLA SORDI GONZATTO 305
CAROLINA NUNES DA SILVA 470
CINTIA LAZZAROTO COPATTI 666
CRISTIANE OLIVEIRA DE MOURA 618
DAIUSE DA SILVA SCHARDONG 952
DANIELA BIANCHINI 348
DANIELA MANDELLI 476
DANIELA MARONI 341
EDUARDA SCUSSEL SALVARO 778
EDUARDO MARRONI 418
FRANCIELE TESSER 256
GABRIELA DALLACORT 569
GABRIELA SETTI 524
GRAZIELA VERDI 848
GREICI LINASSI 818
GUSTAVO DE MORAES REDLICH 824
JENIFER PETRY VESCIA 867
JOSEFINE POSTAL SIGNOR 505
JULIA LUVISA GAUER 586
LARISSA SEMINOTI TAMIOSSO 509
LAUREN BOGO DAL MORO CANSIAN 893
LIANE DALLA GASPERINA 924
LIS CARLISE FALKOWSKI 408
LISIANE BITSCH FLESCH 805
LUISA KREUTZ 863
MANUELA SEGANFREDO MATIELLO 668
MARIELE ARALDI 442
PATRICIA GUINZELLI PITOL 760
PAULO SERGIO TORTELLI 378
PRISCILA 916
RAFAEL ESCOBAR DE OLIVEIRA 724
RAMON AUGUSTO POTT 310
REJANE MARIA BOSCO 662
RODRIGO AUGUSTO SCHIEFLER TREVISAN 956
SABRINA COLLA 948
SHEILA DAMBROS 298
SINARA FURLANI 440
VAGNER DURANTE 905

AUXILIAR DE CUIDADOR

Nome Inscri¢éo
CASSIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 535
ETIANE MAGNAN 920
NICOLE FERREIRA 242
CARPINTEIRO

Nome Inscri¢éo
CEDENI FRANCISCO ALMEIDA DE SOUZA 704
JEFERSON REOLON 231
JOEL DOS SANTOS RIBEIRO 630
LEOMAR ANTONIO SILVEIRA RAMOS 315
OLIMPIO GROSSELLI 763

ENGENHEIRO CIVIL

Nome Inscri¢éo
ADILSON JOSE CORREA SCHUKO 339
ADRIANO FUMEGALI JUNIOR 921
ALINE PAULA ASSMANN 685
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ANDERSON LUIS BUDEL 886
ANDRE LUIZ DULTRA NASCIMENTO DA SILVA 908
ARTUR COLTRO 604
AUGUSTO MAGRI BRESOLIN 670
BRUNO LANSINI 946
CARLA RAGNINI 854
CESAR PERIN 326
CESAR ZIGLIOLI 547
CLEITON CERATTO 562
CLEITON CRISTIANO RODRIGUES BRANCO 765
CRISTIANO RECHE 815
DANIEL LUDWIG SPHOR 379
DANTARA LERIN 883
DOUGLAS RICHETTI 927
EDUARDO MIGUEL NARDI 800
EDUARDO ZUCCHETTI COLORITTI 425
ELIAS ANTONIO SARANTOPOULOS 814
ELLIN MAIARA KUHN 602
ESTEVAO LEAO MARQUES 258
FELIPE ZORTEA 519
FERNANDA CAUDURO 435
FERNANDO HENRICHSEN BRUSTOLIN 592
GUILHERME SIMOES PIRES 293
GUILHERME SPOHR 661
GUSTAVO BRESOLIN 665
JANRIE CARLOS TIECHER 646
JOAO MACHADO DE LIMA BURLE CARDOSO 816
JONATA CERETTA HAUPENTHAL 746
JORGE DALMAS BRAIDO 557
JOSUE CRISTOVAO BENVEGNU 424
JOVANI HERMES DA SILVA 245
JUSSIE TAVARES 739
LAIS FARIAS FERREIRA 700
LEANDRO ANDRE JACOBSEN 945
LEIZER DE BITTENCOURT 940
LEONARDO BALDISSERA SALVI 953
LINEKER BUGANCA 77
LUANA CAROLINE GIRARDI BASSO 420
LUCIANO PANDOLFI HOFFMANN 812
LUIZ FELIPE CORREA 691
MAGNON DONIN 875
MARCELO RODOLFO ROCHA 878
MARCO LEONI DEBOER SALVI 752
MARIELI MILANI 664
MAURICIO TOMAZI SEIBEL 836
MONICA DACHERY 545
MONISE TREVIZAN 380
NATALIA CATTO DARTORA 839
NORTON ALLEBRANTE 929
PAULO ROBERTO BACCHI 217
RAFAELA ZANCHET DONIDA 432
RONYERI THADEU PEREIRA 751
ROSELIA FRANCIELA BERTUZZO 248
SAURO MATIAS CASTELI 764
SERGIO ANTONIO MASSOLINI JUNIOR 439
SERGIO MULER 786
TAMARA HELENA GALLINA 506
TAYNARA TRETTIN CAMPELLO 880
THIAGO DE ANDRADE BRESSIANI 553
THOMAS DENIS FACCIO 571
TIAGO NOAL 822
WILLIAN JEAN BAGGIO COVER 918

FONOAUDIOLOGO

Nome Inscricdo
ALINE ROSSATTO 335
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ANA CAROLINA LAGO BATTEZINI 564
ANE GLEISI VIVAN MAGON 389
ANELISE ANDRADE 598
BRUNA KLAR DA SILVA 443
CASSIANE MARIA SCHAFER 851
ELAINE THOMAZINI ROMAGNA 770
ENIMARA GHIGGI BALBINOT 853
ERONIVA APARECIDA RODRIGUES DA ROSA 723
EVA CRISTINA BIULCHI 252
GABRIELA SANTIN 463
GRACIELA REK DE VARGAS 411
JESSICA DOS SANTOS PEREIRA 223
JOANA ZANON 226
JOSIANE BALDISSERA SGORLA 769
KAMILA GROTTO 544
LETICIA ARRUDA NORO 740
MAIARA TOMASETTO MARCON 415
MARIANA FRANCESCHETTI 890
MAYARA SANTOS DE MATOS 701
MILENA RITA TOMAZI| 838
NARA LUCIANA SANTOS DE SOUZA 360
NATACHA BARROS SIQUEIRA 698
PAULA BATISTELLO 667
PAULA TASCA VIZIOLI 841
SAMARA DANIEL 514
SILVIA AQUINO MARQUES 642
SONIA ARLINDA SANDRIN 708
TANISI REBELO CRESTANI 728
TATIANE ZAMPIERI 730
THAIS DAGOSTIN 401

MEDICO CLINICO GERAL

Nome Inscrigdo
FELIPE GONCALVES VILLAS BOAS 471
FERNANDA DAL PRA LAZAROTTO 558
ROBERTO LEITE DUARTE 651
SHEILA FERREIRA FERNANDES 874

MEDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Nome Inscricdo
PABLO DA ROSA ALMEROM 791
PIERALDO JOSE SANTOS SUAZO 725
VANESSA RODRIGUES MARTINS 616

MONITOR DE EDUCAGAO

Nome Inscricdo
ABIGAIL DE CASSIA RODRIGUES 377
ADRIANA CELLA LAZARETTI 891
ADRIANA DAMACENO DE OLIVEIRA 239
ALAN VINICIUS TREMARIN 314
ALCIONE BEATRIZ DELAZARI 286
ALESANDRA BRUNA DA CRUZ BRESSAN 338
ALEXANDRA BRUGNERA BORGES DA SILVA 682
ALICE PANDOLFO MAIA 735
ALINE BARRETO BARBOSA 785
ALINE BERTAN 244
ALINE COLETE 803
ALINE FABIANE GONCALVES ESCOBAR 673
ANA PAULA CENTENA 313
ANA PAULA DA SILVA DAI PRAI 472
ANA PAULA TOMAZONI 705
ANDREIA KLAUS 253
ANDRESA DANUBIA DONIDA 390
ANGELA CENCI EVANGELISTA 865
ANGELICA BAESSO 943
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ANTONIA LEOVANDA BARROS DA ROCHA
ARIELE

BIANCA ZAMBAN

BRUNA TONI

BRUNIELI BERNARDES DA SILVA
CAMILA CARDOSO GABBI
CARINA FERNANDA RECH
CARINE BRUGNERA

CAROLINE DE OLIVEIRA ALVES
CAUANA DA SILVA

CELIA REGINA NERVIS

CHAIANE CHAVES

CHEILA DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
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CHEYENNE HYASMIN BRESOLIN FERREIRA DA SILVA

CILIA BELE ZANCHIN

CINTIA GABRIELA MORAES
CLARINDA MARIA LAZZARETTI MIGNONI
CLAUDIANA BASSANI
CRISTIANE INES GIROLDI
CRISTIANE PILOTTO

CRISTINA VEZELLESI MARQUES
DAIANA BRESOLIN

DAIANE BAVARESCO

DAIANE CARDOSO

DANIELA PEREIRA GOMES
DANIELI GENARI RODRIGUES
DARA FARIAS KLAUS

DEBORA GRACIOLI

DENISE GRISA

DENISE PEREIRA DA SILVA
DIEIMSON DE ASSIS CENCI
DIENIFER PEREIRA DA SILVA
DORIGETE BINDA

EDINA MENEGON LAZZARETTI
EDNA DA SILVA CABREIRA DOS SANTOS
EDUARDO FREDDO GOMES
ELECINE TRENTIN NERVIS
ELENA MENEGATTI DA CRUZ
ELISANDRA GIRELLI
ELIZANGELA FELICETTI

ELUCI MARIA KUYAVA

ERICA DA SILVA

ESTEFANE DE OLIVEIRA
ESTELA MALVESTIDO

EVALDA MARIA MARCHIORI CARPENEDO

EVANDRA FERNANDA BALBINOT DAMO RIGONI

FATIMA LUCILA GUGIEL MORAES
FATIMA SANTANA DA SILVA

FERNANDA BALDISSERA

FERNANDA PASINI

FERNANDA PATRICIA PESSI GROSSELLI
FERNANDA ZORTEA FARIAS

FILIPE MARCOLIN

FLAVIA ROBERTA LAZZARETTI

FRABIZIO OSTEMBERG DO NASCIMENTO
FRANCIELE DONATI

FRANCIELE FACIOCHI

FRANCIELE FALENSKI

FRANCINE MORAS BORGES

GABRIELA ALVES

GABRIELA FILIPPI CHIELLA

GABRIELA PEREIRA DUARTE DE OLIVEIRA
GABRIELE BALEN

GILIANE RENATA DA SILVA TRIACCA
GLORIA CONSTANCIA MENEGUSSI
GRASIELE CHITOLINA

Realizagao

Q
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448
427
706
530
482
934
594
565
584
511
672
483
284
747
696
254
555
215
897
910
911
434
660
944
744
302
437
268
782
264
820
504
671
600
328
809
644
438
203
636
715
300
570
572
742
842
385
554
628
623
330
659
912
717
795
702
605
202
260
663
421
884
635
490
634
821
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GRAZIELA ROSSATTO FARIAS
GUSTAVO BORGES

IRI ELIZETE LOPES DA CONCEICAO SEVERO
ISABEL CRISTINA DONIDA DE DONIDA
ISABELA BANDEIRA DALL ORSOLETTA
IVANILDE LORENZETTI PERIN

IVONE LURDES DA ROSA GRACIOLI
IZANE FEREIRA DE LIMA

JANE DAL CASTEL

JANETE DOS SANTOS DE CAMPOS
JAQUELINE BLANGER

JARDEL FRANCISCO GONZAGA DA LUZ
JENNIFER BORGES DE OLIVEIRA
JESSICA DA COSTA TOMASELLI
JESSICA DI DOMENICO

JESSICA FANTINEL LAZZARETTI
JESSICA JUSTINO CANUTO

JESSICA LUANA ALVES

JOSIANE MARIA ROMANI

JUCELI TELES

JULIA FRANCESCHINI

JULIA ZEN TEDESCO

JULIANA BRESOLIN BALDISSERA
JULIANE BISON

JULIANE MIOTTO DI DOMENICO
KARINE CERUTTI

KARINE DANIELE ZANATTA

KATIA ORTIZ DA COSTA

KATILENE DE FATIMA CLAUS

KELIN PATRICIA BELOTTI

LAILANE WACZYLESKI

LARISSA DOS SANTOS

LAURA PERUTTO DA SILVA
LEONARDO BORGES

LETICIA BRESOLIN

LETICIA MORAES LOPES

LETICIA PISSETTI

LIANE MARIA ABREU RIBEIRO

LIVIA REGINA PASQUALI

LORENI FERREIRA DOS SANTOS
LOUISE BEDIN

LUANA NERVIS

LUCIA DE FATIMA BARBOZA MOREIRA
LUCIANA QUEVEDO RODRIGUES
LUCIANE FATIMA DE CAMARGO MORAES
MAILA CATIVELLI BRESOLIN
MARCELA OLMI

MARIA ELISA RAPKIEWICZ

MARIA HELENA DE OLIVEIRA VIEIRA
MARILA DE LIMA ROSA

MARILAINE ALVES

MARILI ZANOTTO TOMAZ

MARINES FATIMA DE LIMA FERRARIM CARLESSO
MARISA FIGUEIRA DA LUZ

MARIVANE AGUIAR HEMING

MARIZA ROSSETTO GHISLERI
MARIZETE DE OLIVEIRA PERUZZO
MARLENE DE OLIVEIRA VIEIRA
MAURA CARON

MAURA DIONISIO

MELISSA EMANUELLA VIEIRA FOPPA DE OLIVEIRA
MICHELE DE LIMA WACZYLESKI
MICHELE FACIOCHI

MILENA SCORSATTO BALDISSERA
MONISE POLETTI

MORGANA MATTIELLO
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926
679
804
560
849
447
373
783
799
680
581
693
206
393
396
251
781
243
247
808
591
859
433
394
657
868
249
807
784
460
631
556
559
266
334
445
481
575
831
354
627
477
391
526
449
776
512
932
601
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292
409
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383
306
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810
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453
513
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NAGILA CHRISTINA MAYER 213
NATALIA BATTISTELLA 852
NELI GOMES GRANDO 537
NORTON HENRIQUE VIEIRA 392
PATRICIA ROBERTA DE BORBA LAZZARETTI 656
PATRICK VIERA GREGIANIN 405
PAULA ROBERTA DONIDA 622
PRICILA CASAGRANDE VERARDI 732
RAQUEL BERTUZZO 364
RAQUEL ESTER BRESOLIN 731
RAQUEL SILVEIRA GOMES 546
REJANE OLKOSKI FERREIRA 931
RENAN PEZZI 772
RENATY JOSIELLE MACHADO 222
ROSANE FRANZON 398
ROSANE PANIZZI 225
ROSANE SILVEIRA MARTINS 862
ROSANGELA CORTI 935
ROSELI RECKZIEGEL 587
RUTE CHAVES KLAUS 436
SABRINA CRISOSTOMO DA SILVA 233
SABRINA ELISA BLANGER 299
SAMANTA MANGONI 866
SANDRA REGINA SABADINI 895
SHANA CLAUDIA DE LIMA 464
SIBELI BALESTRO 277
SILVANA SANTOS MACIEL 270
SILVIA BEDIN 681
SOLANGE DUTRA 873
SOLANGE MARI DEBONA SCARSI 833
SUELAINE PEDROSO EVANGELISTA 257
SUELLEN PAWLOWSKI PADILHA 609
SUSANA SCALABRINI DA CRUZ 714
SUZANA DA SILVA 610
TAIS PIOVESANI 734
TALITA BRUNA DOS SANTOS BUENO 493
TATIANA DE MATOS SANTOS 484
TATIANE APARECIDA DOS SANTOS 271
TAUANA DA SILVA TELES 455
TERESINHA LUCIA MARIANI 801
THAIS BALBINOT 531
THAIS BASSORICI 279
THAISE CASAGRANDE 567
THESLI CRISTINA FERREIRA 958
VALDIRENE OBESTNI 588
VANDREA GHIGGI DE SOUZA 499
VANESSA DA SILVA DE OLIVEIRA 220
VANESSA NADIA TREMARIN 896
VANESSA NUNES DE CARVALHO 441
VERA MARIA FIN RECH 902
ZENILDE DORS 534

NUTRICIONISTA

Nome Inscri¢éo
ANA PAULA DEVILLA 579
ANA PAULA TRENTIN 830
ANGELA CENCI 745
CAROLINE BALDISSERA 907
DAIANE BERGAMASCHI 261
DAIANE NERVIS 757
ERICA FERNANDA TROIAN 864
FABIOLA TORTELLI 645
FERNANDA DE BONA CORADI 446
FLAVIA P GHENO 347
GABRIELA COSTENARO DA SILVA 843
GABRIELA MEZZOMO DO NASCIMENTO 358
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GESSICA FOSS 498
JOSIANE FACHINELLO GOMES 733
MAIARA GIROLDI 317
MANUELA NATALIA VIZZOTTO 697
PATRICIA MACAGNAN 755
RAFAELA DALL ASTA 480
RAFAELA ROMAN 355
TATIANE BATISTELA 590
OPERARIO

Nome Inscricdo
AYRES LAZZARETTI 654
CLAUDIOMIRO GIARETTA 309
JOAO CARLOS DA SILVA 281
JOLTIR PERONDI 788
JULIO MAURICIO GIRELLI LUCAS 362
LUIZ RODRIGUES DA SILVA 426
PEDREIRO

Nome Inscrigdo
ALTAMIR DORNELLES DA SILVA 676
CASSIO MENEZES 825
DOMINGOS DENACIR DE ASSIS 915
GILBERTO TEPO RIBEIRO 561
VALTER PEREIRA 629
PINTOR

Nome Inscrigdo
GEREMIAS IZAIAS PORTO COSTA 653
JONATHAN MACHADO DE OLIVEIRA 860
SANTO DE ASSIS 607

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - ARTES - LICENCIADO EM MUSICA

Nome Inscrigdo
DIEGO MARIANI PERIN 767
FRANCISCO PAULO RODRIGUES MESTRE 726
GABRIEL BENONI GODINHO PAZ 750
MATHEUS VENICIUS PRADA DA SILVA 695

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - GEOGRAFIA

Nome Inscricdo
MARCIANO DA SILVA 532
MATEUS TODESCHINI 909
NILMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 720
PATRICIA SIEGA DE BONA 240
SERVENTE

Nome Inscri¢éo
CASSIELE DA ROSA ORTIZ 817
CLEUSA MARIUZZA LAZZARETTI 603
DANIELA FERNANDA CARDOSO FOPPA 467
ILUDIMARA BAROZZI 525
MARIA DE LOURDES ZANCANARO 632
RAQUEL CAMPOS DA CRUZ 687

Realizagdo
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FONOAUDIOLOGO
Nome
NARA LUCIANA SANTOS DE SOUZA

MONITOR DE EDUCAGAO

Nome
LOUISE BEDIN

Realizagao
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(PESSOAS COM DEFICIENCIA)
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